

Dodatok č. 3
k Zmluve o dielo ÚEZ č. 261/2022 zo dňa 10.10.2022 v znení
neskorších dodatkov

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „**dodatok č. 3**“)

Objednávateľ:

so sídlom:

v mene ktorého koná:

IČO:

DIČ:

bankové spojenie:

číslo účtu:

Mestská časť Bratislava–Nové Mesto

Junácka 1, 832 91 Bratislava

Mgr. Matúš Čupka, starosta

00 603 317

2020887385

Prima banka Slovensko, a.s.

SK08 5600 0000 0018 0034 7007

(ďalej len „**objednávateľ**“)**Zhotoviteľ:**

so sídlom:

zastúpený:

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČDPH:

zapísaný v:

bankové spojenie:

číslo účtu:

Skanska SK a.s.

Krajná 29, 821 04 Bratislava

Ing. Vladimír Tomáš – člen predstavenstva

Ing. Marek Valko – výrobnotechnický manažér

na základe poverenia č. P/5747/2024

Ing. Marek Valko – výrobnotechnický manažér

Marián Lamoš – hlavný stavbyvedúci

31 611 788

2020478955

SK2020478955

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, Oddiel Sa,

vložka číslo: 5012/B

ING BANK N.V., pobočka zahraničnej banky

SK29 7300 0000 0090 0004 2658

(ďalej len „**zhotoviteľ**“)(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu aj len „**zmluvné strany**“ a každý samostatne aj len „**zmluvná strana**“)**Preambula**

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 10.10.2022 Zmluvu o dielo ÚEZ č. 261/2022 v znení dodatku č. 1 zo dňa 28.08.2023 a dodatku č. 2 zo dňa 28.11.2023 (ďalej v texte ako „**Zmluva**“), predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo s názvom „*Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Cádova – rozšírenie kapacít tried ZŠ*“ a tomu korelujúci záväzok objednávateľa za riadne a včas vykonané dielo zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu za dielo.
2. Na základe súhlasného prejavu vôle oboch zmluvných strán sa dohodli zmluvné strany na uzatvorení tohto dodatku č. 3 k zmluve v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b), c) a e) zákona č.

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov z dôvodov doplňujúcich prác a zmien predmetu plnenia zmluvy (ďalej ako „**doplňujúce práce**“). Doplňujúce práce sú bližšie špecifikované v bode 3 preambuly tohto dodatku č. 3 a v Prílohe č. 1 tohto dodatku č. 3.

3. Počas kolaudačného konania diela došlo k zisteniu, že je nutné:
 - a) zabezpečiť doplňujúce opatrenia pre dodržanie bezpečnosti a ochrany zdravia,
 - b) zabezpečiť doplňujúce opatrenia z hľadiska hygieny prevádzky.
4. Z dôvodov uvedených v tejto preambule je nevyhnutné zrealizovať doplňujúce práce, ktoré neboli zahrnuté v pôvodnom rozpočte v zmysle zmluvy, a to v rozsahu uvedenom v **Prílohe č. 1** tohto dodatku č. 3, pričom realizovanie doplňujúcich prác iným dodávateľom ako je zhotoviteľ je neúčelné, ekonomicky neefektívne a objednávateľovi by to spôsobilo duplicitu nákladov. Zmluvné strany súhlasne vyhlasujú, že uvedené zmeny nebolo možné pri vyložení náležitej starostlivosti predvídať a zároveň tieto zmeny nemenia charakter zmluvy ako takej.
5. Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti sa zmluvné strany v súlade s čl. XVIII bod 3 zmluvy dohodli na zmene zmluvy vo forme dodatku č. 3 v nadväznosti na doplňujúce práce.

Čl. I

Predmet dodatku č. 3

1. Za zhotovenie/vykonanie doplňujúcich prác v zmysle **Prílohy č. 1** tohto dodatku č. 3 zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi pevne dohodnutú cenu vo výške **21.527,10 EUR** bez DPH (slovom dvadsaťjedentisícpäťstodvadsaťsedem eur a desať centov), t.j. **25.832,52 EUR** vrátane príslušnej DPH (slovom dvadsaťpäťtisícosemstotridsaťdva eur a päťdesiatdva centov) (ďalej ako „**cena za doplňujúce práce**“).
2. Zhotoviteľ je povinný pri zhotovení/vykonaní doplňujúcich prác dodržať nasledovné termíny:
 - 2.1. Termín prevzatia staveniska: **do 5 pracovných dní od účinnosti dodatku č. 3**
 - 2.2. Termín začatia doplňujúcich prác: **do 5 pracovných dní od prevzatia staveniska**
 - 2.3. Termín ukončenia doplňujúcich prác: **do 30.06.2024**
 - 2.4. Termín odovzdania doplňujúcich prác: **do 5 pracovných dní od ukončenia doplňujúcich prác**
3. Zmluvné strany si dohodli fakturáciu pri vykonávaní doplňujúcich prác podľa tohto dodatku č. 3 odlišne od čl. VI. Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný vystaviť do 15 kalendárnych dní po odovzdaní a prevzatí doplňujúcich prác podľa tohto dodatku č. 3 faktúru s dňom dodania plnenia v zmysle dátumu prevzatia doplňujúcich prác objednávateľom podľa Protokolu o odovzdaní a prevzatí doplňujúcich prác podľa cenovej ponuky, ku ktorej priloží len kópiu Protokolu o odovzdaní a prevzatí doplňujúcich prác podľa tohto dodatku č. 3. Zmluvné strany si dohodli splatnosť faktúry týkajúcej sa doplňujúcich prác na základe tohto dodatku č. 3 v trvaní **30 dní** odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi v súlade s ust. § 340b ods. 1 Obchodného zákonníka.
4. Zaplatením faktúry podľa tohto dodatku č. 3 sa rozumie odpísanie finančných prostriedkov z účtu objednávateľa. V prípade vrátenia faktúry zhotoviteľom objednávateľom podľa tohto dodatku č. 3, pre chybné vyúčtovanie ceny alebo nesprávne uvedenie iných podstatných údajov podľa zákona, resp. v prípade absencie prílohy faktúry podľa tohto dodatku č. 3 – kópie Protokolu o odovzdaní a prevzatí doplňujúcich prác, túto je povinný zhotoviteľ opraviť v čo najkratšom

možnom termíne. Počas tohto obdobia nie je objednávateľ s platbou v omeškaní; nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry.

5. Pre vylúčenie pochybností zmluvné strany sa výslovne dohodli, že pre vykonávanie doplňujúcich prác sa neuplatnia ustanovenia čl. VII. ods. 3. a čl. IX, XVI. Zmluvy.
6. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať od zhotoviteľa vykonané doplňujúce práce bez väd, ktoré by samé o sebe alebo v spojení s inými bránili užívaniu alebo ho podstatne sťažovali, a to formou písomného Protokolu o odovzdaní a prevzatí doplňujúcich prác. Žiadna zo strán nie je oprávnená bezdôvodne odmietnuť podpísať Protokol o odovzdaní a prevzatí doplňujúcich prác. V prípade odmietnutia podpisu Protokolu o odovzdaní a prevzatí doplňujúcich prác bez uvedenia riadneho odôvodnenia sa považujú doplňujúce práce za odovzdané v deň predloženia Protokolu o odovzdaní a prevzatí doplňujúcich prác na podpis. Zmluvné strany sa dohodli, že namiesto dokladov, resp. dokumentácie uvedenej v čl. X. ods. 5 Zmluvy, odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi nasledovné doklady, resp. dokumentáciu: certifikáty, technické listy, vyhlásenia o zhode použitých výrobkov. Zmluvné strany sa dohodli, že pre odovzdanie doplňujúcich prác sa neuplatní čl. X. ods. 6 Zmluvy.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na doplňujúce práce začína plynúť dňom podpisu Protokolu o odovzdaní a prevzatí doplňujúcich prác, pričom jej dĺžka sa riadi obdobne ako v článku XIII. Zmluvy.
8. Pre vylúčenie všetkých pochybností, zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že zmeny plnenia uvedené v odseku 3 preambuly tohto dodatku č. 3 nemajú vplyv na cenu diela v zmysle Zmluvy, t. j. tieto zmeny nemajú za následok zmenu ceny diela v zmysle Zmluvy.
9. Pre vylúčenie všetkých pochybností, zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že na doplňujúce práce sa primerane vzťahujú ustanovenia Zmluvy neupravené týmto dodatkom č. 3.
10. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je povinný zložiť, resp. navýšiť finančnú zábezpeku z ceny za doplňujúce práce v zmysle čl. XIII bod 10. Zmluvy, ani nie je povinný nahradiť, resp. navýšiť finančnú zábezpeku bankovou zárukou z ceny za doplňujúce práce v zmysle čl. XIII bod 11. Zmluvy.

Čl. II

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
2. Tento dodatok č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
3. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 3 sú nasledovné prílohy:
 - Príloha č. 1 – Cenová ponuka zhotoviteľa – rozpočet doplňujúcich prác
4. Dodatok č. 3 je vyhotovený v piatich (5) rovnopisoch, pričom objednávateľ si ponechá štyri (4) rovnopisy a zhotoviteľ si ponechá jeden (1) rovnopis.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 3 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, uzatvorili ho dobrovoľne, ich prejavy vôle sú slobodné, určité, vážne a zrozumiteľné a nebol uzavretý v tiesni, pod nátlakom a ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali.

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

.....
Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Mgr. Matúš Čupka
starosta

.....
Skanska SK a.s.
Ing. Vladimír Tomáš
člen predstavenstva

.....
Skanska SK a.s.
Ing. Marek Valko
výrobno-technický manažér

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Cádova
rozšírenie kapacít tried ZŠ, Bratislava

Misto: BA - Nové Mesto
Zadavateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto
Zhotoviteľ: SKANSKA SK a.s.,
Projektant:
Zpracovateľ: SKANSKA SK a.s.,
Poznámka:

Datum: 11.3.2024
IČ: 36264270
DIČ: 2,02E+09
IČ: 31611788
DIČ: 2,02E+09
IČ:
DIČ:
IČ: 31611788
DIČ: 2,02E+09

Cena bez DPH				21 527,10
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	20.00%	21 527,10	4 305,42
	snížená	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR				25 832,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Čádrova
– rozšírenie kapacít tried ZŠ, Bratislava

Místo: BA - Nové Mesto

Datum: 11.03.2024

Zadavatel: Mestská časť Bratislava–Nové Mesto

Projektant:

Zhotovitel: SKANSKA SK a.s.,

Zpracovatel: SKANSKA SK a.s.,

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

21 527,10

25 832,52

1	Dodávka a montáž vetrania schodiska	4 457,70	5 349,24
2	Dodávka a montáž prenosných hasiacich prístrojov	698,85	838,62
3	Úprava elektroinštalácie na základe kolaudačných prípomienok	1 785,60	2 142,72
4	Úprava zámočnických výrobkov na základe kolaudačných prípomienok	5 930,36	7 116,43
5	Úprava výplní otvorov na základe kolaudačných prípomienok	1 706,99	2 048,39
6	Dodatočné vetranie kotolne a upratovačky na základe kolaudačných	6 065,19	7 278,23
7	Doplnenie epoxidového náteru na prvý a posledný stupeň schodiska	882,41	1 058,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Cádova
– rozšírenie kapacít tried ZŠ, Bratislava

Objekt: **Dodávka a montáž vetrania schodiska**

Místo: Mestská časť Bratislava–Nové Mesto
Zadavateľ: SKANSKA SK a.s.,
Zhotoviteľ: SKANSKA SK a.s.,

Datum: 11.03.2024
Projektant:
Zpracovateľ: SKANSKA SK a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							4 457,70
D HSV Dodávka a montáž vetrania schodiska							4 457,70
D Elektroinštalácia							4 092,60
1	M	Pol. č.1	Reťazový motor 24 V, zdvih 80 cm, upevňovacie konzoly	ks	1,000	717,60	717,60
2	M	Pol. č.2	Požiarňa Centrála 2A-1-1	ks	1,000	799,50	799,50
3	M	Pol. č.3	Vetracie tlačítko biele	ks	1,000	97,50	97,50
4	K	Pol. č.4	Montáž motora + zapojenie	kpl	1,000	249,60	249,60
5	K	Pol. č.5	Montáž vetracieho dvoj tlačítka	ks	1,000	58,50	58,50
6	K	Pol. č.6	Dodávka a montáž ističa pre ústredňu 1xB10A	ks	1,000	58,50	58,50
7	K	Pol. č.7	Pripojenie HSP signalizácie k požiarnej centrále	kpl	1,000	195,00	195,00
8	K	Pol. č.8	Montáž požiarnej centrály Jofo 2A-1-1	ks	1,000	539,50	539,50
9	M	Pol. č.9	SSKFH-V180 1x2x0,8 P60-90R B2cas1d1a1 - Materiál	m	100,000	1,69	169,00
10	K	Pol. č.10	SSKFH-V180 1x2x0,8 P60-90R B2cas1d1a1 - Montáž	m	100,000	1,95	195,00
11	K	Pol. č.11	Naprogramovanie systému HSP	kpl	1,000	123,50	123,50
12	K	Pol. č.12	Podružný materiál	kpl	1,000	296,40	296,40
13	K	Pol. č.13	Revízia el. /odborná prehliadka a skúška/	kpl	1,000	130,00	130,00
14	K	Pol. č.14	Spustenie do prevádzky - funkčnosť systému	kpl	2,000	134,00	268,00
15	K	Pol. č.15	Dopravné náklady -preprava materiálu	kpl	2,000	134,00	268,00
D Stavebné práce							365,10
16	M	Pol. č.16	Sekanie drážky tvaru U 25x37 mm búracím kladivom do betónu	m	5,000	7,22	36,10
17	M	Pol. č.17	Vyspravenie betonových konštrukcií reprofilačnou polymércementovou maltou hr. 10 mm	m2	1,000	65,00	65,00
18	M	Pol. č.18	Úprava SDK podhládov (Vyrezanie revízneho otvoru a dodatočne zaklopenie)	ks	2,000	132,00	264,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonštrukcia, nadstavba a pristavba objektu jedálne pri ZŠ s MS Čadrova
 – rozšírenie kapacít tried ZŠ. Bratislava

Objekt: **Dodávka a montáž prenosných hasiacich prístrojov**

Místo: Datum: 11.03.2024
 Zadavatel: Mestská časť Bratislava–Nové Mesto Projektant:
 Zhotovitel: SKANSKA SK a.s., Zpracovatel: SKANSKA SK a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							698,85
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------

D	HSV	Dodávka a montáž prenosných hasiacich prístrojov					698,85
---	-----	--	--	--	--	--	--------

D	Zdravotechnika					698,85
---	----------------	--	--	--	--	--------

1	K	131201102	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	11,000	9,75	107,25
2	K	131201109	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg, 21A	ks	11,000	41,60	457,60
3	K	131201109	Dopravné náklady -preprava materiálu	kpl	1,000	134,00	134,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Cádřova
ZŠ, Bratislava

– rozšírenie kapacít tried

Objekt: Úprava elektroinštalácie na základe kolaudačných pripomienok

Miesto: ZŠ s MŠ Cádřova

Datum: 11.03.2024

Zadavateľ: Mestská časť Bratislava – Nové Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ: SKANSKA SK a.s.,

Zpracovatel: SKANSKA SK a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							1 785,60
D HSV Úprava elektroinštalácie na základe kolaudačných pripomienok							1 118,58
D Elektroinštalácia							1 047,82
x1	K	Pol. č. 1	Uzemnenie kuchyne, -kabel zž. oká, trasa..	kpl	1,000	104,94	104,94
x2	K	Pol. č. 2	Doplnenie zemnenia v miestnosti Z6 kabel + oká, prieraz	kpl	1,000	67,51	67,51
x3	K	Pol. č. 3	Prerabka vypínača v WC-presun (vysekanie, kabel spojka, osadenie krabice, vysadrovanie)	kpl	1,000	71,46	71,46
x4	K	Pol. č. 4	Doplnenie svietidiel + kabel- upratovačka, školník, rozvodna - antipanik	ks	3,000	140,12	420,36
x5	K	Pol. č. 5	Uzemnenie konštrukcie - pasovina, svorky, uchytenie v ocel. Konštrukcie	kpl	1,000	126,85	126,85
x6	K	Pol. č. 6	Presun Bleskozvodu na streche	kpl	1,000	70,44	70,44
x7	K	Pol. č. 7	Zmena schémy rozvádzačov 4NP	kpl	1,000	69,16	69,16
x8	K	Pol. č. 8	Dopravné náklady	kpl	1,000	117,10	117,10
D Stavebné práce							70,76
x9	K	978059511 S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0.06800t	m2	1,000	10,17	10,17
202	M	979011111 S	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,068	13,92	0,95
203	M	979081111 S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,068	18,88	1,28
204	M	979081121 S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,700	0,62	1,05
205	M	979082111 S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,068	14,04	0,95
206	M	979082121 S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,068	0,62	0,04
207	M	979089612 S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,068	50,82	3,46
394	M	781445412 S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla vef. 400x300 mm	m2	1,000	37,27	37,27
395	M	597640001880	Obkladačky keramické glazované, lxv x hr 298x398x8 mm	m2	1,000	14,16	14,16
398	M	781764460	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,514	2,78	1,43
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							667,02
x10	K	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady, výrobná réžia	kpl	1,000	667,02	667,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukcia, nadstavba a prístavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Čádrova
ZŠ, Bratislava

– rozšírenie kapacít tried

Objekt:

Úprava zámočnických výrobkov na základe kolaudačných pripomienok

Miesto:

Datum: 11.03.2024

Zadavateľ:

Mestská časť Bratislava–Nové Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

SKANSKA SK a.s.,

Zpracovateľ: SKANSKA SK a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							5 930,36
0	HSV		Úprava zámočnických výrobkov na základe kolaudačných pripomienok				3 990,50
0			Kovové stavebné doplnkové konštrukcie				3 990,50
x1	K	Pol. č.1	Dodávka a montáž zábradlia do strojovne s povrchovou úpravou - prášková farba	m	1,200	247,54	297,05
x2	K	Pol. č.2	Dodávka a montáž zábrany okolo stromu s povrchovou úpravou - prášková farba + nerezová sieť	m2	1,800	442,75	796,95
x3	K	Pol. č.3	Dodávka a montáž madlo na exteriérovom schodisku s povrchovou úpravou - prášková farba	m	6,030	217,43	1 311,10
x4	K	Pol. č.4	Dodávka a montáž zábradlie na francúzskom okne s povrchovou úpravou - prášková farba	m	1,740	189,87	330,37
x5	K	Pol. č.5	Dodávka a montáž madiel v šachtie EL s povrchovou úpravou - prášková farba	m	6,600	182,22	1 202,65
382	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	39,381	1,33	52,38
0	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				1 939,86
x6	K	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady, výrobná réžia	kpl	1,000	1 939,86	1 939,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Cádruva
ZŠ, Bratislava

– rozšírenie kapacít tried

Objekt: Úprava zámočnických výrobkov na základe kolaudačných prípomienok

Misto: Bratislava

Datum: 11.03.2024

Zadavateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ: SKANSKA SK a.s.,

Zpracovateľ: SKANSKA SK a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							5 930,36
D	HSV		Úprava zámočnických výrobkov na základe kolaudačných prípomienok				3 990,50
D			Kovové stavebné doplnkové konštrukcie				3 990,50
x1	K	Pol. č. 1	Dodávka a montáž zábradlia do strojovne s povrchovou úpravou - prášková farba	m	1,200	247,54	297,05
x2	K	Pol. č. 2	Dodávka a montáž zábrany okolo stromu s povrchovou úpravou - prášková farba + nerezová sieť	m2	1,800	442,75	796,95
x3	K	Pol. č. 3	Dodávka a montáž madlo na exteriérovom schodisku s povrchovou úpravou - prášková farba	m	6,030	217,43	1 311,10
x4	K	Pol. č. 4	Dodávka a montáž zábradlie na francúzskom okne s povrchovou úpravou - prášková farba	m	1,740	189,87	330,37
x5	K	Pol. č. 5	Dodávka a montáž madiel v šachte EL s povrchovou úpravou - prášková farba	m	6,600	182,22	1 202,65
382	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	39,381	1,33	52,38
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				1 939,86
x6	K	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady, výrobná réžia	kpl	1,000	1 939,86	1 939,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Čádrova
ZŠ, Bratislava

– rozšírenie kapacít tried

Objekt:

Úprava výplní otvorov na základe kolaudačných prípomienok

Miesto:

Datum: 11.03.2024

Zadavateľ:

Mestská časť Bratislava–Nové Mesto

Projektant:

Zhotoviteľ:

SKANSKA SK a.s.,

Zpracovateľ: SKANSKA SK a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							1 706,99
D	HSV		Úprava výplní otvorov na základe kolaudačných prípomienok				1 049,47
D			Elektroinštalácia				1 049,47
x1	K	Pol. č.1	Výmena skla nadsvetlika dverí D8 na perforované sklo - 9 x otvor fi 40 mm	kpl	1,000	572,70	572,70
x2	K	Pol. č.2	Dodávka a montáž siete proti hmyzu 870x870 s povrchovou úpravou RAL 3012	ks	2,000	86,25	172,50
x3	K	Pol. č.3	Dodávka a montáž polepi presklených výplní otvorov pre nevidiacich	m	25,000	11,62	290,50
382	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,357	1,33	13,77
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				657,52
x4	K	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady, výrobná réžia	kpl	1,000	657,52	657,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonštrukcia, nadstavba a prístavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Cádova
ZŠ, Bratislava

– rozšírenie kapacít tried

Objekt: Dodatočné vetranie kotolne a upratovačky na základe kolaudačných pripomienok

Miesto: Mestská časť Bratislava–Nové Mesto
Zadávateľ: SKANSKA SK a.s.,
Zhotoviteľ:

Datum: 11.03.2024

Projektant:
Zpracovateľ: SKANSKA SK a.s.,

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							6 065,19
D	HSV	Dodatočné vetranie kotolne a upratovačky na základe kolaudačných pripomienok					4 694,63
D		Montáž vzduchotechnických zariadení					2 684,79
x1	K	Pol. č.1	Nástavec kruhový D160 na hranaté potrubie	ks	1,000	2,53	2,53
x2	K	Pol. č.2	Koleno 90°, D160	ks	1,000	13,92	13,92
x3	K	Pol. č.3	Spiro spojka na tvarovku D160	ks	2,000	2,53	5,06
x4	K	Pol. č.4	Spiro spojka na rúru D160	ks	2,000	2,53	5,06
x5	K	Pol. č.5	Spiro potrubie 160	ks	1,000	31,17	31,17
x6	K	Pol. č.6	Regulačná klapka ručná TUNE-R-160-1-H	ks	1,000	22,25	22,25
x7	K	Pol. č.7	Tanierový ventil odvodný EFFC-160-SW	ks	1,000	7,54	7,54
x8	K	Pol. č.8	Požiarne vetracia mriežka 200x250 - mriežka na oboch stranách F-B90-200x250-11-H0 - s ručnou pákou a aktivačným mechanizmom s vratnou pružinou, s tavnou tepelnou polstkou nastavenou na 74°C - bez spínačov	ks	2,000	252,13	504,26
x9	K	Pol. č.9	Spojovací kotviaci a tesniaci materiál	kpl	1,000	115,00	115,00
221	K		Komplexné skúšky zariadení + technická inšpekcia	kpl	1,000	253,00	253,00
x10	K	Pol. č.10	Montáž VZT vrátane zhotovenia stavebného otvoru	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00
D		Stavebné práce					2 009,84
x9	K	978059511.S	Búranie muriva priečok z pórabetónu hr. do 300 mm, -0,15000t	m2	0,100	13,90	1,39
202	M	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,015	13,92	0,21
203	M	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,015	18,88	0,28
204	M	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,375	0,62	0,23
205	M	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,015	14,04	0,21
206	M	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,015	0,62	0,01
207	M	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,015	50,82	0,76
x12	M	Pol. č.12	Požiarne vysprávky po osadení 2 kusov požiarnych vetracích mriežok	kpl	2,000	97,75	195,50
x13	M	Pol. č.13	Meranie hluku z prevádzky VZT zariadení v jednotlivých triedach	kpl	1,000	1 811,25	1 811,25
D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					1 370,56
x4	K	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady, výrobná réžia	kpl	1,000	1 370,56	1 370,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonštrukcia, nadstavba a pristavba objektu jedálne pri ZŠ s MŠ Čádrova Bratislava – rozšírenie kapacit tried ZŠ,
Objekt: Doplnenie epoxidového náteru na prvý a posledný stupeň schodiska

Miesto:
Zadavateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto
Zhotoviteľ: SKANSKA SK a.s.,

Datum: 11.03.2024
Projektant:
Zpracovateľ: SKANSKA SK a.s.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady soupisu celkom							882,41
D HSV Doplnenie epoxidového náteru na prvý a posledný stupeň schodiska							455,77
D Nátery epoxidové							455,77
x1	K	777610105	Epoxidový penetračný náter Sikafloor 151 jednonásobný	m2	6,614	10,58	69,98
x2	K	777610020.S	Epoxidový štrukturovaný valčekovaný náter s protišmykovou odolnosťou, penetračný náter, vrchný náter, kremičitý piesok	m2	6,614	27,05	178,90
x3	K	777610015.S	Epoxidový štrukturovaný valčekovaný náter, vrchný náter	m2	6,614	26,93	178,14
x4	K	Pol. č. 4	Vytvorenie šablony pre epoxidové nátery	kpl	1,000	28,75	28,75
x5	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,558	0,70	3,19
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							426,64
x4	K	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady, výrobná réžia	kpl	1,000	426,64	426,64